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c/o Le Nocette - c/ Rotta dei Cavalli

Itinerario:

Subzona: Valle Santa-Corsalone

Le Nocette - Rotta dei CavalliDenominazione:

Tratto:

Tratti dell'itinerario:

Itinerari escursionistici

Banca dati Censimento e Monitoraggio della Sentieristica

1 di 1

Dislivelli (m):5,2 Km salita 430 / discesa 105

10,0 %

min 750 / max 1180

Lunghezza:

Pendenza media:

Fascia altimetrica (quota/m):

Tempo di percorrenza (a piedi):

Modalità di percorrenza:

ore 2,20

ore 1,30

Ombreggiatura: Dato non necessario

Periodo consigliato:

G F M A M G L A S O N DG F M N D

Contesto ambientale Fondo viabilità

Morfologia

Territorio comunale interessato Riferimento cartografico

ABITATI / COLTIVI

BOSCO MISTO

CASTAGNETO

CONIFERE

FAGGETA

PRATERIA / P.PASCOLO

MACCHIA BASSA

ALTRO

%0

%40

%0

%0

%46

%14

%0

%0

SENTIERO / TRACCIA

MULATTIERA

STRADELLO / PISTA

STRADA BIANCA

ASFALTO SR

ASFALTO SL %0

%0

%12

%13

%19

%56

CRINALE

VERSANTE FONDOVALLE

MEZZACOSTA%0

%79

%17

%4

Chiusi della Verna CAI - Prov. AR, Catenaia, 1:25.000, 1998

IGM - Regione Toscana, 1:25.000, 107, II

Comunità Montana, 1:50.000, 1996

maggio 2004Data del rilevamento:


